
 
 
MEDLEMSBREV HÖSTEN 2024  31.08.2024 
 
 
Den sköna sommaren 2024 sjunger på sista versen. Som omväxling till 
sommartillvaron har vi i Grankulla Marthaförenings styrelse jobbat fram ett, 
hoppas vi, både trevligt och nyttigt program till höstmånaderna. 
 
En skogsvandring i Kasabergsterrängen är traditionsenligt höstens första 
program. Carola Juselius leder vandringen den 11 september, som har temat 
kvinnligt och manligt bland fåglarna. Efter vandringen slår vi oss ned utanför 
Kasabergsskolan, dukar fram egen medhavd matsäck och diskuterar vandringen 
samt andra angelägna ärenden.  
 
Den 23 september gör vi ett besök i riksdagshuset. En guidad rundtur väntar dem 
som anmält sig. Vi träffas vid riksdagshusets besöksingång B kl. 13.45. Där leds vi 
allra först till säkerhetskontrollen. Närmare instruktioner kommer senare, börja 
med att anmäla dig via Grankulla Marthaförenings webbsidas kalender. 
 
Vid månadsmötet den 9 oktober får vi en inblick i vad AI - Artificiell Intelligens – 
kan betyda, hot eller lycka? Filip Levälahti från Arcada har lovat informera oss om 
fenomenet, som finns, oberoende av om vi vill det eller inte. 
 
Månadsmötet den 13 november blir en träff hemma hos Gunilla Hamro-Drotz 
som bjuder på ost och vin. 
 
Planerna för årets julfest den 11 december är under arbete. Vi kommer sannolikt 
att ta tåget västerut några stationer, vi informerar mer om julfesten senare.  
 
Vi kan redan nu berätta att vi inleder året 2025 med humor. Den 4 januari har vi 
bokat biljetter till humorgruppen Kajs föreställning på Svenska Teatern. 
 
Grankulla Marthaförening grundades 26 januari 1946 och firar därmed sitt 80-
årsjubileum efter ett och ett halvt år. Det är en remarkabel ålder för en förening 
och värt att fira. Vi tar gärna emot förslag och idéer på hur jubileet kunde firas, så 
hör av dig till styrelsen. 
 
Du kan läsa mer om höstens program på vår webbplats grankulla.martha.fi 
Vi ser fram emot att träffas och önskar alla medlemmar en skön höst! 
 
Styrelsen 
 
 



 
 

                      


